



**POLSKIE ZRZESZENIE INŻYNIERÓW
I TECHNIKÓW SANITARNYCH ODDZIAŁ W KRAKOWIE**
POLISH ASSOCIATION OF SANITARY ENGINEERS AND TECHNICIANS

Rok założenia 1919

**Oferta dla Sponsorów
VII KONFERENCJI NAUKOWO-TECHNICZNEJ**

**Funkcjonowanie, eksploatacja i bezpieczeństwo
systemów gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych
i ciepłowniczych**



PATRONAT HONOROWY



**WOJEWODA
MAŁOPOLSKI**
KRZYSZTOF JAN KLĘCZAR

**23-25 października 2024 r.
Kościelisko**

Szanowni Państwo,

W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego VII Konferencji Naukowo-Technicznej pt. „Funkcjonowanie, eksploatacja i bezpieczeństwo systemów gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych i ciepłowniczych” mamy przyjemność zaprosić Państwa do wsparcia tego wydarzenia, które odbędzie się w dniach 23-25.10.2024 r. w Kościelisku.

Planowany zakres merytoryczny konferencji obejmować będzie następującą tematykę: kierunki rozwoju sieci gazowej a transformacja energetyczna; odnawialne i niskoemisyjne technologie w inżynierii gazowniczej; ryzyko funkcjonowania systemów zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków; niezawodność procesów uzdatniania wody, oczyszczania ścieków oraz unieszkodliwiania osadów ściekowych; wyzwania związane ze zmianami prawa europejskiego (nowa dyrektywa ściekowa, implementacja dyrektywy w sprawie jakości wody do spożycia); zagospodarowanie wód opadowych; nowoczesne systemy ciepłownicze z wykorzystaniem odpadów i OZE; informatyczne narzędzia zarządzania systemami gazowymi, wodociągowymi, kanalizacyjnymi i ciepłowniczymi; innowacyjne rozwiązania materiałowo-konstrukcyjne w systemach gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych i ciepłowniczych; nowoczesne urządzenia pomiarowe w infrastrukturze sanitarnej; bezpieczeństwo i monitoring infrastruktury gazowej, wodociągowej, kanalizacyjnej i ciepłowniczej; odnowa techniczna sieci gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych i ciepłowniczych; energooszczędność i optymalizacja kosztów w systemach gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych i ciepłowniczych; cyberbezpieczeństwo infrastruktury OT i IT.

Sesje naukowe poprowadzą specjaliści oraz zaproszeni na Konferencję eksperci.

Udział partnerski w organizowanym wydarzeniu stwarza Państwu okazję nawiązania nowych kontaktów biznesowych, ugruntowania istniejących już relacji, zaprezentowania swojej oferty i rozwiązań potencjalnym klientom oraz zdobycia wiedzy i ciekawych doświadczeń. W tym celu Komitet Organizacyjny Konferencji przygotował dla Państwa ofertę sponsorską, która umożliwia firmom partycypowanie w kosztach konferencji poprzez zakup pakietów sponsorskich, których propozycje znajdziecie Państwo poniżej. Jesteśmy również otwarci na Państwa sugestie i propozycje. Liczymy na Państwa obecność oraz wsparcie.

W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego przesyłamy wyrazy szacunku.

Przewodniczący Komitetu Naukowego

/ - /

prof. dr hab. inż. Jan Pawełek, dr h.c.

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego

/ - /

dr hab. inż. Tomasz Bergel, prof. URK

PAKIETY SPONSORSKIE			
	PLATYNOWY	ZŁOTY	SREBRNY
Logotyp wraz z nazwą „Główny Partner Konferencji” podczas otwarcia i zakończenia konferencji oraz w trakcie przerw	•		
Udostępnienie powierzchni wystawienniczej pod stoisko Sponsora w miejscu konferencji	•	•	
Oficjalne podziękowania dla Sponsora podczas otwarcia i zakończenia konferencji	•	•	•
Udział w konferencji	2 osoby	1 osoba	
Umieszczenie logotypu i nazwy Sponsora w materiałach promocyjnych konferencji:			
➤ na stronie internetowej konferencji	•	•	•
➤ w prezentacji wyświetlanej podczas przerw	•	•	
➤ w wysyłanych komunikatach	•	•	•
Prezentacja Sponsora w trakcie konferencji - 20 min:			
➤ sesja tematyczna	•	•	
Umieszczenie reklamy Sponsora jako roll-up:			
➤ w głównym holu budynku	•	•	•
➤ w głównej sali konferencyjnej	•		
CENA* (netto)	6000 zł	4000 zł	2000 zł

*Sponsor ma możliwość zastąpienia wkładu finansowego zapewnieniem usług uzgodnionych z Organizatorem